*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

STARTER

DIPPERS “ CON SALSE <4 STRACCETTI DI POLLO <5

ARTIGIANALI IMPANATI' (10P2)
DIPPERS * CON €5 PATAPA” FRITTATINA
PULLED PORK E DI PASTA PATATEE .
CHEDDAR PROVOLA

PATATINE €3

CLASSICHE’

Coperto gratuito
aggiunte extra salsa, insalata formaggi bacon
ecc..1€

Hamburger 150gr 3.00€ *prodotto surgelato
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

1.TAGLIATA RUCOLA POMODORI E SCAGLIE DI GRANA €20
2.TAGLIATA CON FONDUTA DI GORONZOLA 200GR

3.TAGLIATA CON PATATE AL FORNO -
b A
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"LE NOSTRE PIADINE

CAMARO CHALLENGER
PIADINA PULLED PORK PIADINA PULLED PORK
ARTIGIANALE, ARTIGIANALE,
e CIPOLLA ROSSA CARAMELLATA,
B 00 £ aALSA CASCA INSALATA ICEBERG, CHEDDAR E
ARTIGIANALE o

MUSTANG

PIADINA PETTO DI POLLO ALLA
GRIGLIA , INSALATA VERDE ,
POMODORI MAIONESE
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

|l NOSTRI BUN JDM

SKYLINE R32 €1 SKYLINE R33 €1
2.0
BUN ARTIGIANALE HAMBURGER BUN ARTIGIANALE,HAMBURGER
MACINA OFFICINA (150 ©), MACINA OFFICINA (150 6),
PATATE AL FORNO, CIPOLLA PROVOLA,
CARAMELLATA, PANCETTA, GUANCIALE , MELENZANE
GORGONZOLA ARROSTITE E PROVOLA E

MAIONESE AL BASILICO

SKYLINE R34 €"

BUN

ARTIGIANALE HAMBURGER
MACINA OFFICINA (150 G),
EMMENTAL,BACON,ZUCCHINE
GRIGLIATE SALSA BBa
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

NOSTRI BUN JDM

SUPRA MK2 €12 SUPRA MK3 €12

BUN ARTIGIANALE HAMBURGER
MACINA OFFICINA (300 G) CON
CUORE DI NDUJA AVVOLTO CON
BACON CROCCANTE, SALSA

BUN ARTIGIANALE HAMBURGER
MACINA OFFICINA (300 6)
CON CUORE DI CHEDDAR AVVOLTO

CHEDDAR, INSALATA ICEBERG E CON BACON CROCCANTE, CIPOLLA
BBa CARAMELLATA, INSALATA ICEBERG

SALSA GRECA ARTIGIANALE

SUPRA MK4 €12

BUN ARTIGIANALE DOPPIO HAMBURGER
MACINA OFFICINA (150 G), DOPPIA
PROVOLA AFFUMICATA ALLA PIASTRA,
DOPPIO CHEDDAR, DOPPIO EMMENTAL,
BACON CROCCANTE, CIPOLLA ROSSA
CARAMELLATA E SALSA GRECA
ARTIGIANALE
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

LE NOSTRE PINSE

GIULIA GTAM €10
PINSA FIOR DI LATTE ,
POMODORINI CIALLI E MILANO €10
GUANCIALE CROCCANTE E
BAsILICO PINSA ,FIOR DI LATTE
GIULIETTA €10 CORGCONZOLA E NDUJA

PINSA SALSICCIA PATATE
AL FORNO E PROVOLA

500 €10

PINSA FIOR DI LATTE
POMODORI ,RUCOLA E
PROSCIUTTO CRUDO
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

NOSTRI CLUB SANDWICH

CHARGER R/T €12

CLUB SANDWICH POLLO ALLA
PIASTRA, INSALATA BACON
MAIONESE

SHELBY GT500

CLUB SANDWICH POMODORI €12
FRESCO, RUCOLA PASTRAMI
MAIONESE
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*negli alimenti e nelle bevande preparati in questo
esercizio,possono essere contenuti ingredienti o coadivanti
considerati allergeni si prega di segnalare eventuali allergie

al nostro personale

NOSTRI BUN

PANIGALE 1199 €10 MONSTER €10
BUN ARTIGIANALE HAMBURGER BUN ARTIGIANALE HAMBURGER
MACINA OFFICINA (150 G), MACINA OFFICINA(150 G),

PROVOLA AFFUMICATA, BACON SALSA CHEDDAR BACON

CROCCANTE, PATATE AL FORNO

E MAIONESE AL BASILICO CROCCANTE E SALSA BURGER

ARTIGIANALE
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OFFICINA CLANDESTINA

Acqua 50cli €1.00
Coca cola/zero 33cl €2.00
Fanta 33cl/Sprite 33cl €2.00
ESTATHE’ €2.00

Birra in la /bottiglia 32 €6.00

Bottiglia vir €12.00
Caffe €1.00

Via Lucania 71
Pontecagnano Faiano
3519906099



Sostanze o prodotti

che potrebbero provocare allergie o intolleranze

Substances or products that may cause allergies or intolerances r
Les substances ou produits qui peuvent provoquer des allergies ou des intolérances

@

eeon

Frutta a guscio / Nuts /Noix
Mandorle, nocciole, noci, noci di acagill,

noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi,
noci macadamia, noci del Queensland e i loro
prodotti. Tranne per la frutta a guscio utiliz-
zata per la fabbricazione di distillati alcolici,
incluso I'alcol etilico di origine agricola.

Sedano / Celery / Celerie
e prodotti a base di Sedano.

Senape / Mustard / Moutarde
e prodotti a base di Senape.

Semi di Sesamo / Sesame
e prodotti a base di Sesamo.

Anidride Solforosa

Sulphur Dioxide /Sulphites

e solfiti in concentrazioni superiori

a 10 mg/kg 0 10 mg/I espressi in termini
di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti
cosi come proposti pronti al consumo e
ricostituiti conformemente alle istruzioni
dei fabbricanti.

Lupini / Lupin
e prodotto a base di Lupini.

Molluschi / Molluscs / Mollusques
e prodotti a base di Melluschi.

Latte / Milk / Lait

e prodotti a base di Latte (incluso lattosio)

tranne: siero di latte utilizzato per la
fabbricazione di distillati alcolici, incluso
'alcol etilico di origine agricola: lattiolo.
(sono compresi latte bovino, caprino, ovino
e ogni tipo di prodotto da essi derivato).

A

S

006

Glutine /Cereals containing Weat /Gluten
Cereali contenenti glutine (Grano, segale,
orzo, avena, farro, Kamut o i loro ceppi
ibridati) e prodotti derivati; tranne: sciroppi

di glucosio a base di grano, incluso destrosio;
malto destrine a base di grano; sciroppi di
glucosio a base di orzo; cereali utilizzati per

|a fabbricazione di distillati alcolici, incluso
"alcol etilico di origine agricola

Crostacei / Crustaceans / Crustacés
e prodotti a base di crostacei

Uova / Eggs / Deufs

e prodotti a base di Uova.

(sono comprese le uova di tutte le specie
di animali ovipari)

Pesci / Fish / Poisson
e prodotti a base di Pesce.

Arachidi / Peanuts / Arachides
e prodotti a base di Arachidi.

Soia / Soya / Soja

e prodotti a base di Seia.

e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
tranne: olio e grasso di soia raffinato, oli
vegetali derivati da fitostenoli e fitosteroli
esteri a base di soia; estere di stanolo ve-
getale prodotto da steroli di olio vegetale
a base di soia).

Avvertenza sugli alimenti: invitiamo chi soffra di intolleranze alimentari o allergie a contattare

il personale per avere informazioni piii dettagliate sul nostro menii. Warning on food: We invite those
who suffer from food intolerances or allergies to contact the staff in order to get more information about our ment.
Attenzione: Le portate servite in questo locale possono contenere sostanze o prodotti che provocano allergie

o intolleranze e la Direzione declina ogni responsabilita per i danni derivanti da episodi allergici o d'intolleranze
alimentari. Si invita, pertanto, la gentile clientela a valutare se procedere con le ordinazioni che
saranno effettuate sotto la propria ed esclusiva responsabilita.



